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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32219030D

2. Data e Regjistrimit 19/10/2023
3. Emri i Subjektit SHARK TECHNOLOGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/202317/10/2033
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ali Pashe Gucia, pallati Aurora, H.1, ap.2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, realizimi, menaxhimi dhe kontrolli i sistemeve 
informatike dhe te programeve aplikative, si dhe ushtrimin e 
aktivitetit informatik dhe telematik te kryer ne favor te te 
treteve, perpunimin e te dhenave per te tretet, realizimin e 
shitjes se produkteve editorial. Aktivitet te tregtimit, si me 
pakice ashtu edhe me shumice, me korrespondence dhe me 
rruge telematike, te produkteve dhe sherbimeve per shoqeri 
tregtare, per profesioniste dhe persona private, per 
automatizimin e zyres dhe, ne pergjithesi per informatizimin 
e te dhenave, si dhe te aparaturave, mobiljeve dhe pajisjeve 
per zyra. Shoqeria mund te ushtroje detyrat e agjencise dhe 
perfaqesimit per produkte dhe sherbime objekt i aktivitetit te 
saj. Shoqeria, me qellim realizimin e obiektit te aktivitetit te 
saj mund: Te kryeje te gjitha operacionet industriale, 
tregtare, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si dhe 
financiare ku keto te fundit nuk do te zhvillohen si aktivitet 
kryesor ndaj publikut. Te zoteroje pjesemarrje (gjithmone jo 
si aktivitet kryesor dhe jo me publikun) ne shoqeri, ente te 
çdo natyre si dhe ne konsorciume ekzistuese apo qe do te 
themelohen dhe te cilat kane objekt aktiviteti te ngjashem 
dhe te cilat jane funksionale per realizimin e objektit te 
aktivitetit te Shoqerise. Te jape me qellim te realizimit te 
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objektit te aktivitetit dhe jo si aktivitet tregtar primar, garanci 
ne pergjithesi, dhe ne favor te te treteve. Shoqeria mund 
tekryeje çdo aktivitet te lejuar nga ligji duke perfshire edhe 2 
fusha te veçanta te aktivitetit qe lidhen me marrjen e 
liçencave apo pjesemarrje ne urdhra apo grupime 
profesionale.
Denis Karamuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 17/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisKaramuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHARK TECHNOLOGIES
E-Mail: admin@shark-technologies.com  
Telefon: 0686904571  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-211814-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7A661F-5A7C-46B5-BF58-7C751DD48100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C8B53E-868A-48C1-9B1D-F657D1E9FE92

